- 1 -

江苏省交通企业协会文件
省交企协[2023]21 号

关于征求《智能数控装配线箱梁预制施工技术

规程》团体标准意见的函

各有关单位和专家：

根据江苏省交通企业协会团体标准修订计划，由南京交通

工程有限公司、江苏省交通工程建设局、江苏森淼工程质量检

测有限公司、常州市交通运输综合行政执法支队、宿迁市铁路

事业发展中心、宿迁市公路事业发展中心、镇江市综合交通事

业发展中心、中交二航局第三工程有限公司、江苏润通项目管

理有限公司、无锡市航道工程有限公司、常州交通建设管理有

限公司、江苏省交通技师学院等单位编制的《智能数控装配线

箱梁预制施工技术规程》团体标准，目前已完成征求意见稿，

现向各有关单位和专家公开征求意见。请各有关单位和专家阅

后填写《意见反馈表》，于 2023 年 5 月 12 日前反馈至江苏省交

通企业协会。逾期不复函，视为无意见。

特此函告

 - 2 -

邮箱：757848672@.QQ.com 联系人：范远程

电话:025-52201865

附件 1:《智能数控装配线箱梁预制施工技术规程》征求意

见稿；

附件 2:《智能数控装配线箱梁预制施工技术规程》编制说

明；

附件 3:意见反馈表。

                        江苏省交通企业协会

                        2023 年 4 月 12 日

                                  2023 年 4 月 12 日印发